[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.02.2019  № 146
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О признании  утратившим силу постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 06.02.2015 № 157

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 06.02.2015 № 157  «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальной службы в Администрации  Октябрьского  района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А.Быковский